

BIBLIOTEKA PUBLICZNA
MIASTA i GMINY
Im. ks. J. Tischnera
66-530 Drezdenko, ul. Kościuszki 11
tel. (0-95) 762 1184, NIP-595-10-00-605
REGON:210013715, EKD 925120

Drezdenko, dnia 19.08.2020



Urząd Miejski

ul. Warszawska 1

66-530 Drezdenko

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. ks. J. Tischnera w Drezdenku przesyła informacje dotycz. pozyskania środków pozabudżetowych .

Projekty złożone:

Regionalny Konkurs Grantowy Równać Szanse 2020 – Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży – projekt pn. „Wiecej wiem – bardziej jestem” – wartość całkowita: 8.500,- wniosek na liście rezerwowej, nie otrzymał dotacji

Promocja Czytelnictwa – Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego – projekt pn. „Drezdenecka Scena Literacka” - wartość całkowita: 107.000,-, wniosek zawierał błędy formalne, nie został oceniony

Moje miejsce na Ziemi – Fundacja Orlen – projekt pn. „Stąd jestem, tu działam” - wartość całkowita: 20.000,- wniosek złożony prawidłowo, nie otrzymał dotacji

Kultura w sieci - Narodowe Centrum Kultury – projekt pn. „Monoline” - wartość całkowita: 53.400,- wniosek złożony prawidłowo, nie otrzymał dotacji

Projekty w trakcie realizacji:

Rozmowy przy wspólnym stole - Biblioteka Publiczna w Drezdenku jest jedną z 25 placówek zakwalifikowanych do drugiej edycji projektu. W związku z sytuacją w kraju, spotkania realizowane były w wersji on-line od lutego 2020 do końca roku. Celem projektu jest wypracowanie i przetestowanie w bibliotekach modelu dobrej rozmowy. 2. edycja projektu „Rozmowy przy wspólnym stole” realizowana jest w ramach Programu Rozwoju Bibliotek. Program Rozwoju Bibliotek to przedsięwzięcie Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności prowadzone przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego.

Pozyskano dodatkowe środki **na zakup nowości wydawniczych do bibliotek publicznych** ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wysokości 7. 750 zł.

Projekt „Mała książka – wielki człowiek”!- zakwalifikowała się biblioteka główna wraz z filiami bibliotecznymi. Książka na Start dla dzieci w wieku 3-6 lat.

Wyprawki Czytelnicze, na które składają się:

- książki „Pierwsze czytanki dla...”,
- poradniki dla rodziców „Książką połączeni, czyli przedszkolak idzie do biblioteki” (spakowane razem z książką dla dzieci),
- Karty Małego Czytelnika,
- naklejki do Kart Małego Czytelnika, oraz materiały promocyjne:
- plakaty,
- stojaki z zaproszeniem do udziału w projekcie,
- przypinki.

Projekty zrealizowane:

LandArt KunstCamp2020

Pierwszy międzynarodowy projekt wymiany młodzieży Polski i Niemiec realizowany przez Bibliotekę Publiczną im. ks. Józefa Tischnera w Drezdenku, w którym Biblioteka była partnerem trzech młodych organizacji z terenu Brandenburgii. Projekt zrealizowany dzięki dofinansowaniu Polsko-Niemieckiej Wymianie Młodzieży oraz Stowarzyszeniu ProEuropa Viadrina. Wakacyjny

Obóz Artystyczny odbył się w miejscowości Herzershof, znajdującej się przy trasie Kostrzyn – Berlin, w dniach od 26 lipca do 1 sierpnia.

Z up. **DYREKTORA**

Danuta Halcka
St. Bibliotekarz